Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MAKK2016H1R0M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAKK2016H1R0M Details PDF
MAKK2016H1R0M
Hersteller-Teilenummer: MAKK2016H1R0M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED INDUCT 1UH 2.3A 70 MOHM
Datenblätter:
1.MAKK2016H1R0M.pdf
2.MAKK2016H1R0M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAKK2016H1R0M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED INDUCT 1UH 2.3A 70 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 700 pcs Stock
Serie MCOIL™, MA-H
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.063" W (2.00mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.3A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0806 (2016 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0806 (2016 Metric)
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal
Strom - Sättigung 2.7A
DC-Widerstand (DCR) 70 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MAKK2016HR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 3.3A 36
MOHM SMD
MAKK2016HR24M
Taiyo Yuden
FIXED INDUCT 240NH 4A 26
MOHM
MAKK2016HR47M
Talema
FIXED IND 470NH 3.3A 36
MOHM SMD
MAKK2016HR33M
Taiyo Yuden
FIXED IND 330NH 3.5A 30
MOHM SMD
MAKK2016H1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.8A 105
MOHM
MAKK2016T1R0MNA
Original
MAKK2016T1R0MNA Original
MAKER-PRO-BNDL
Mentor Graphics
PADS MAKER PRO PERPETUAL
MAKK2016HR68M
Taiyo Yuden
FIXED INDUCT 680NH 2.7A 50
MOHM
AD7890BR-10 AUIRFS8403TRL BA6920FP-YE2 BD6111FV BL24C02P
BLM11P181SGPTM00-03 CP2138LQ CPC5712UTR DF30BA60 DTC323TKT146
FAN1112SX ICS580M-01LFT IRF7524D1PBF IRFHM8363TRPBF. LQH43MN102K01L
M74HCU04M1R MAKK2016HR47M MAKK2016HR47M MAKK2016T1R0M MAKK2016T1R0MNA
MAKK2016T1R5MNA MAKK2016T2R2M MAKK2016T2R2ME MAKK2016T2R2MNA MAKK2016T3R3M
MAKK2016T4R7M MAKK2016TR24M MAKK2016TR47MNA MAKK2520H2R2M MAKK2520HR33M
MAKK2520HR33M MAKK2520HR47M MAKK2520T1R0M MAKK2520T2R2M MAKK2520T3R3M
MAKK2520T3R3M MAKK2520T4R7M MASWSS0169TR MAX13054ASA MMSZ5229BS
MS6610BS S-80942CNMC-G9C-T2 SA2400ABE SKBH28/14 STP11NK70ZFP
TC6501P085VCTTR THC63LVDM83C. TLV271QDBVRQ1 VLMB31J2L2-GS08 VLS3015T-150M-2